РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

от «25» февраля 2014 г. № 46
О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
На основании постановления правительства Республики Марий Эл от 21.01.2014 года №7, акта приема-передачи недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», передаваемого в собственность муниципального образования «Городское по селение Звенигово» от 21.01.2014 года, руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово» следующее недвижимое имущество:

 – квартиру №11, расположенную по адресу: РМЭ, г. Звенигово,                    ул. Комсомольская, дом №6, общей площадью 31,6 кв.м., балансовой стоимостью   750 000,00 руб.;
– квартиру №65, расположенную по адресу: РМЭ, г. Звенигово,                     ул. Школьная, дом №111, общей площадью 32,0 кв.м., балансовой стоимостью       750 000,00 руб.;

– квартиру №5, расположенную по адресу: РМЭ, г. Звенигово, ул. Ленина, дом №2, общей площадью 25,4 кв.м., балансовой стоимостью 680 000,00 руб.

2. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаевой Н.И. недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления:

- включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

- внести в казну администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	И.о. главы Администрации МО «Городское поселение Звенигово»

	                                                С. Ю. Кузягин

Исп. Ляпаева Н.И. 7-39-75